Hessische Rangliste: 2020

Disciplin

Karde

Argang

1923 - 2006

T1
T3
T4
T5
T6

Kgn Aldersklasse Kategori Beregnet den
Damer Senior Individuelt 22.03.2021. 00:09
Ranglistetype Nationstype Pointlighed transferred points
Rullende (1:1) Kun licensnationen best result by group

31.08.2019 Dornigheim Open Hessian State Championships Senior

30.11.2019 Frankfurt  Bembel of Frankfurt Senior
11.01.2020 Leverkusen Epee Cup of Leverkusen Senior
08.02.2020 Hagen Ruhr-Volme-Cup Senior

22.02.2020 Mannheim Cup of the Quadratestadt Mannheim Senior
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0 DE ANGELIS Alessia Mirela GER HE Frankfurter TV

0 JONAS Eva GER HE Eintracht Frankfurt
0 HESDAHL Joanna GER HE Eintracht Frankfurt
0 GULZOW Salome GER HE FC Kassel

0 SUVERN Elisa GER HE FC Kassel

0 KRAEHE Bernadette GER HE Eintracht Frankfurt
0 EL AYARI Julia GER HE Eintracht Frankfurt
0 DERGAY Anna-Maria GER HE FC Offenbach

0 BRAUN Margret GER HE Darmstadter FC

0 PAULSFELD Alexia GER HE FC Kassel

0 SEIBEL Marta GER HE FC Kassel

0 WAGNER Elke GER HE TV Wetzlar

0 MAYER Elin GER HE Darmstadter FC

0 NORD Annika GER HE TSV Korbach

0 KRUGER Eléa GER HE Eintracht Frankfurt
0 WINKELMANN Denise GER HE FC Offenbach

Alle tildelte steevner

Titel

By Land Dato

2002
1999
1996
1995
2003
2001
2003
2002
1966
2002
2001
1967
2000
1999
2003
2002
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Aldersklasse Gruppe Pointregl Erstattet Slettet
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Offene Hessische
Meisterschaft

Tournoi International de
Colmar

34. Frankfurter Bembel
Leverkusener Degen-Pokal
Ruhr-Volme-Pokal

Preis der Quadratestadt
Mannheim

Wirzburger Stadtwappen

Doérnigheim GER 31.08.2019 01.09.2019 Senior

Colmar FRA 02.11.2019 03.11.2019 Senior

Frankfurt GER 30.11.2019 01.12.2019 Senior
Leverkusen GER 11.01.2020 12.01.2020 Senior
Hagen GER 08.02.2020 09.02.2020 Senior

Mannheim GER 22.02.2020 22.02.2020 Senior
Wirzburg GER 27.06.2020 28.06.2020 Senior

For spargsmal vedrgrende denne rangliste kontakt da venligst:
Jan Trankner - sport@hfev.org

Qu-D

QB

QB
Qu-C
Qu-C
QB
Qu-D



